۹. الحر العاملی، الشیخ محمد بن الحسن، تفصیل وسائل الشیعة الی تحصیل مسائل الشریعة، قم: تحقیق مؤسسه آل البیت علیهم السلام لإحياء التراث، ۱۴۱۴ق.
۱۰. دلبمی همدانی، شیرویه بن شهردار، فردوس الاخبار بماثور الخطاب المخرج علی کتاب الشهاب، بیروت: دارالکتب العربی، ۱۴۰۷ق. ۱۹۸۷م.
۱۱. الزمخشری، محمد بن عمر، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل و عیون الاقویل فی وجوه التأویل، قم: نشر البلاغه، ۱۴۱۵ق.
۱۲. السیوطی، جلال الدین عبد الرحمن ابن ابی بکر، الدر المنثور فی التفسیر بالمأثور، بیروت: دار الفکر، [بی تا]
۱۳. _____، تنویر الحوالک، تحقیق و تصحیح، الشیخ محمد عبد العزیز الخالدي، طبع الأولى، ۱۴۱۸ق
۱۴. شرف الدین الموسوی، الامام عبد الحسین، النص والاجتهاد، تحقیق و تعلیق ابو مجتبی، قم: سید الشهداء علیه السلام، الطبعة الاولى، ۱۴۰۴ق.
۱۵. الصدوق، الأمالی، تحقیق: قسم الدراسات الإسلامية، طبع الأولى، قم: مرکز الطباعة والنشر فی مؤسسة البعثة، ۱۴۱۷ق.
۱۶. صدوق، محمد بن علی بن الحسین بن بابویه، من لایحضره الفقیه، دارالصعب، دارالتعارف،

- بیروت: ۱۴۰۱ ق ۱۹۸۱م
۱۷. طبرسی، احمد بن علی بن ابی طالب، الاحتجاج، نجف اشرف: دارالنعمان، ۱۳۸۴.
۱۸. طبری، محمد بن جریر، تفسیر طبری، قم: دار العلم، ۱۳۴۶.
۱۹. العسقلانی، شهاب الدین ابن حجر، فتح الباری شرح صحیح البخاری، بیروت: درر المعرفة للطباعة والنشر للطباعة و النشر، [بی تا].
۲۰. قرآن کریم
۲۱.